
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）
（単位：円）

入札日
（見積り合わせ日）

政策企画課 事業ＰＲチラシ（６月分） 稲垣印刷 212,044 R3.6.11

政策企画課 事業ＰＲチラシ（７月分） 稲垣印刷 213,977 R3.6.28

財政課 令和２年度　各会計歳入歳出決算説明書（冊子番号３） 加古川印刷事業協同組合 507,842 R3.6.21

収税課 差押警告書
トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部第
一営業本部　神戸営業所

118,800 R3.6.25

債権管理課 介護保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 198,550 R3.6.18

債権管理課 保育所保育料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 88,000 R3.6.18

債権管理課 後期高齢者医療保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 145,750 R3.6.18

債権管理課 国民健康保険料　督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 368,940 R3.6.18

人権文化センター 人権啓発クリアファイル 株式会社六甲商会　加古川支店 592,680 R3.6.2


